המחלוקת בין הצדדים התמקדה בשאלת התקיימות היסוד הנפשי בהפרה. לשיטת הרשות, המפר התרשל ובנסיבות העניין היה עליו לדעת שמקבל המידע יעשה בו שימוש. המפר טען שהמידע נמסר במהלך התייעצות לגיטימית, הוא לא העלה בדעתו שמקבל המידע יעשה בו שימוש ועוד יעבירו לאחרים. לחלופין טען המפר שקמה לו הגנה מכוח ס' 52א(9) לחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 (שלפיה "בנסיבות העניין היתה הצדקה לביצוע העסקה") שכן הייתה לו הצדקה - התייעצות כנה על מנת לכלכל צעדיו.

המותב התייחס לחזקה לפיה כאשר **איש פנים מעביר מידע לאדם הפעיל בשוק ההון עליו לדעת שקיים יסוד סביר להניח שמקבל המידע יעשה בו שימוש**, וקבע כי רצונו של המפר להיעזר בייעוץ בכדי לנהל את העסקה בצורה מיטבית, אינה עולה כדי "הצדקה".